
 

 

У К Р А Ї Н А 
 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

12.11.2020                м. Пологи                                 № 321 

 

Про надання акціонерному товариству «Українська залізниця» згоди на 

відновлення меж земельної ділянки державної власності на території села 

Пологи Пологівського району Запорізької області (в межах населеного 

пункту) 

 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтями 17, 122 Земельного кодексу України, статтею 55 

Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 

комунальної власності», розглянувши клопотання акціонерного товариства 

«Українська залізниця» про надання згоди на відновлення меж земельної 

ділянки в межах населеного пункту села Пологи Пологівського району 

Запорізької області для розміщення та експлуатації будівель і споруд 

залізничного транспорту,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Надати акціонерному товариству «Українська залізниця» 

(ідентифікаційний код юридичної особи: 40075815) згоду на відновлення меж 

земельної ділянки державної власності, орієнтовною площею 0,3000 га, яка 

розташована за адресою: вулиця Кар’єрна, 33, село Пологи Пологівського 

району Запорізької області та перебуває у постійному користуванні на підставі 

державного акта на право постійного користування землею серії I-ЗП 

№ 001627, зареєстрованого 28.08.1996 року. 

 

2. Запропонувати акціонерному товариству «Українська залізниця»:  

1) замовити виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості); 

2) надати до районної державної адміністрації технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для затвердження.  

 

 
Голова                           Артур КРУПСЬКИЙ 


